José Ferreira Franco 45 8- Centro Itariri/SP, tendo como valor

unitário a quantia de RS 47,40m2 (quarenta e sete reais e quarenta centavos por
metro quadrado), totalizando o valor global de mão de obra e material, para a
pintura e manutenção da estrutura metalica da garagem o valor de R$ 17.800,00

(dezessete mil e oitocentos reais) e "GHARLES SILVA SANTOS 13384526813,

portadora do CNPJ 35.771.40610001-52, com sede à Rua Miguel Ruffo 152, Bairro
Raposo-ltariri/SP, tendo como valor unitário por metro quadrado a quantia de R$

49,53m'2 (quarenta e nove reais e cinquenta e três centavos por metro
quadrado), totalizando o valor global de mão de obra e material, para a pintura e

manutenção da estrutura metalica da garagem de R$ 18.600,00 (dezoito mil e

seiscentos reais); não havendo mais propostas a serem analisadas, neln mais

participantes, o Servidor Agente de Contratação apurou que o menor valor global foi
ofertado pela empresa "21.761.456 PAULO RODRIGUES DE ANDRADE',
CNPJ 2l .761.45110001-44, RS 17.800,00 (dezessete mil e oitocentos reais)
confrontado com o Valor de Referência apurado, de R$ 52,l5rn' (cinquenta e dois

reais e quinze centavos por metro quadrado), que contabilizada a área de 375.47m2,

totalizou a quantia de R$ 19.5 80,00 (dezenove mil quinhentos e oitenta reais),